PORTARIA N.º 1330, de 07 de agosto de 2017.

O REITOR da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual n° 13.466, de

22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, considerando a solicitação da

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Genética, Biodiversidade e Conservação -

PPGGBC, constante do Processo nº 923799,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, sem ônus para esta Universidade, os docentes CAROLINE

GARCIA, cadastro n°. 72.508519-5, na condição de Coordenadora do PPGBC e Presidente da

comissão, ANA MARIA WALDSCHMIDT, cadastro n°. 72.346580-2, DÉBORA DINIZ

BEZERRA, cadastro n°. 72.508955-5, JULIANA ZINA PEREIRA RAMOS, cadastro n°.

72.508520-0, MARCELO CERVINI, cadastro n°. 72.521155-0, PAULO LUIZ SOUZA

CARNEIRO, cadastro n°. 72.370138-9, e PAULO ROBERTO ANTUNES DE MELLO

AFFONSO, cadastro n°. 72.493887-4, lotados no Departamento de Ciências Biológicas

(DCB), do Campus Universitário de Jequié, para compor uma Comissão responsável pela

elaboração de proposta do Curso de Doutorado, junto ao Programa de Pós-Graduação em

Genética, Biodiversidade e Conservação – PPGGBC.

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a 16/05/2017.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR